

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## DANDRONE ERHVERV ApS

CVR.NR. 36 09 04 80

### ÅRSRAPPORT FOR 2016 (1. januar 2016 til 31. december 2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
d. 30. maj 2016

.....  
Andreas Krickhahn Larsen



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab for 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8 - 9
Noter .....	10 - 11

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	Dandrone Erhverv ApS Flæsketorvet 68, 1 1711 København V
<b>CVR NR.</b>	36 09 04 80
<b>Regnskabsperiode start:</b>	1. januar 2016
<b>Regnskabsperiode slut:</b>	31. december 2016
<b>Direktion:</b>	Andreas Krickhahn Larsen
<b>Revision</b>	REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2, 1. 1220 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at handle med droner, herunder hjælpe virksomheder med implementering af droneteknologi samt andet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2016 udviser et resultat på kr. 5.735 og anses for tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 1.137.882 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2016 kr. 686.224.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

**RESULTATOPGØRELSE**

<u>Noter</u>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Nettoomsætning .....	1.816.019	2.485.176
1 Personaleomkostninger .....	-1.469.415	-1.101.709
Administrationsomkostninger.....	-337.917	-514.575
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....</b>	<b>8.687</b>	<b>868.892</b>
Afskrivninger .....	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	<b>8.687</b>	<b>868.892</b>
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	0	-33.404
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>8.687</b>	<b>835.488</b>
2 Skat af årets resultat .....	2.952	204.999
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>5.735</b>	<b>630.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte .....	0	0
Overført resultat .....	5.735	630.489
	<b>5.735</b>	<b>630.489</b>

**BALANCE PR. 31. december 2016****AKTIVER**

<u>Noter</u>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Deposita .....	46.533	18.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>46.533</b>	<b>18.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDE:</b>		
Tilgodehavende fra salg .....	221.635	13.679
Mellemværende moderselskab .....	600.000	0
Andre tilgodehavender .....	15.071	150
	836.706	13.829
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>254.643</b>	<b>1.044.328</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.091.349</b>	<b>1.058.157</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.137.882</b>	<b>1.076.157</b>

**BALANCE PR. 31. december 2016****PASSIVER**

<u>Noter</u>	2016 Kr.	2015 Kr.
<b>3 EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overkursfond .....	0	0
Overført resultat .....	636.224	630.489
Foreslået udbytte .....	0	0
	<u>686.224</u>	<u>680.489</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldige omkostninger.....	65.339	6.027
Skyldig selskabsskat .....	207.951	204.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.006	0
Anden gæld .....	175.362	184.642
	<u>451.658</u>	<u>395.668</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>451.658</b>	<b>395.668</b>
<b>GÆLD I ALT .....</b>	<b>451.658</b>	<b>395.668</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.137.882</b>	<b>1.076.157</b>
<b>4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

**NOTER**

<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Løn .....	1.433.808	1.164.080
Feriepenge .....	2.445	2.348
Personalegoder .....	-39.367	-95.645
Samlet betaling .....	16.781	5.095
ATP og social sikring .....	11.581	9.990
Øvrige personaleomkostninger .....	44.167	15.841
	<u>1.469.415</u>	<u>1.101.709</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af skattepligtig indkomst .....	2.952	204.999
Regulering af skat tidligere år .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>2.952</u>	<u>204.999</u>

**NOTER****3 EGENKAPITAL:**

	Saldo primo	Årets bevægelse	Saldo ultimo
Anpartskapital .....	50.000	0	50.000
Overkursfond.....	0	0	0
Overført resultat .....	630.489	5.735	636.224
Udloddet udbytte til anpartshaver .....	0	0	0
Foreslået udbytte til anpartshaver .....	0	0	0
	<u>680.489</u>	<u>5.735</u>	<u>686.224</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr eller multipla heraf.

**4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser pr. balancedagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Andreas Krickhahn Larsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-328016444910

IP: 86.52.33.131

2017-06-11 10:37:32Z

NEM ID 

## Andreas Krickhahn Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-328016444910

IP: 86.52.33.131

2017-06-11 10:45:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3UBWH-B7210-6BMJI-K255L-JPX7K-Q51VX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>